РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VII СЕССИЯ  II СОЗЫВА

                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от «03» февраля  2011 года  № 31
__________________________

г. Лахденпохья

О внесении изменений  в Адресную программу

капитальных вложений  Мийнальского

сельского поселения на 2011 год.
    Заслушав информацию заместителя Главы Администрации Мийнальского сельского поселения Татур Н.Н.,

Совет депутатов Мийнальского сельского поселения   РЕШИЛ:

1. Внести изменений в Адресную программу капитальных вложений Мийнальского

сельского поселения на 2011 год, утвержденную решением  VI сессией II созыва Совета Мийнальского сельского поселения № 25 от 23 декабря 2010 года,  в сумме  0 тыс. рублей,  и изложить в следующей редакции (прилагается).

	№

п/п
	Мероприятия
	Наименование объекта
	Наличие

документации
	Стоимость

Тыс. руб.
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3. Укрепление материально-технической базы

	15.
	Приобретение автомашины (КО503 Б-2 на базе ГАЗ 3309, бочка)

	950,0

	Итого по 3 разделу

	3220,0

	ИТОГО

	15050,0

2. Контроль за исполнением программы возложить на Администрацию Мийнальского сельского поселения.

Глава Мийнальского

сельского поселения:

Г.И.Тимина